

Brigaadikindral INDREK SIREL

Kaitseväe juhataja asetäitja



Elulugu

Brigaadikindral Indrek Sirel sündis 1970. aastal Tallinnas. Ta lõpetas 1991. aastal Moskva sõjaväeakadeemia ja teenis endises Nõukogude armees rühmaülemana.

Brigaadikindral Sirel liitus Eesti Kaitseväega 1993. aastal. Aastail 1993–1999 teenis ta Alfa-kompanii ülemana Kalevi Üksikjalaväe pataljonis; kompaniiülemana Põhja Üksikjalaväe kompaniis; pataljoniülemana Viru Üksikjalaväe pataljonis ja Kaitseväe peastaabi operatiivosakonna erinevatel ametikohtadel.

1999.- 2000. aastal osales brigaadikindral Sirel Fort Leavenworth'is Ameerika Ühendriikide relvajõudude juhtimis- ja kindralstaabi kursusel. Aastail 2001–2004 teenis ta Kaitseväe peastaabis operatiivosakonna jaoskonnaülema ja hiljem analüüsi- ja planeerimisosakonna ülema asetäitjana. 2003. aastal lõpetas ta Soome Riikliku Kaitseakadeemia kindralite erikursuse.

2004.- 2005. aastal teenis brigaadikindral Sirel Afganistanis ISAF staabi mitmeriigivägede ühendoperatiivosakonna (CJ3) planeerimisohvitserina ning oli samas ISAFi Eesti kontingendi rahvuslik vanem.

Aastail 2005-2006 teenis brigaadikindral Sirel Scoutspataljoni ülemana, liikudes seejärel 2006. aastal Maaväe Staabi ülemaks ja täites aastail 2007-2008 maaväe ülema ülesandeid. Brigaadikindral Sirel määrati maaväe ülema ametikohale 2008. aastal ja teenis sellel ametikohal kuni 2012. aastani. 2009. aastal lõpetas ta Ameerika Ühendriikide Maaväe Sõjakolledži ja omandas magistrikraadi strateegiliste uuringute alal.

2012. aasta lõpus asus brigaadikindral Sirel teenima NATO Brunssumi ühendvägede juhatuse väljaõppeosakonna (J7) ülema asetäitjana. Ta oli juhtiv õppuste ja väljaõppeürituste planeerija ning vastutas arvukate suurte õppuste eest, sealhulgas STEADFAST JAZZ 13 ja TRIDENT JUNCTURE 15.

Brigaadikindral Sirel määrati Kaitseväe juhataja asetäitjaks 2016. aasta juulis. Sellel ametikohal nõustab brigaadikindral Sirel Kaitseväe juhatajat koolitus-, arendus- ja haridusküsimustes põhitähelepanuga maaväel.

Brigaadikindral Sirelile on antud mitmeid autasusid ja -märke, nende hulgas: Kotkaristi IV klassi teenetemärk, Kaitseväe teenetemärk kaitsealaste teenete eest, Maaväe Ohvitseri Kuldrist, NATO mitte-artikkel V medal (ISAF), USA teeneteordeni komandöri klassi teenetemärk (*Commander Legion of Merit*) ning Läti ja Leedu maaväe teenetemärgid.

Brigaadikindral Sirel on abielus ja tal on kaks täiskasvanud poega.